[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ№ ПРОЕКТ
___ сессии 5 созыва

пгт.Чупа

       «___»______  2023 года

«О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Чупинское городское поселение»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чупинское городское поселение», во исполнение требований Протеста Прокурора Лоухского района «На отдельные нормы Устава муниципального образования «Чупинское городское поселение» от 23 декабря 2022 года № 07-16-2022
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в Устав муниципального образования «Чупинское городское поселение» следующее изменение:
    - в пункте 38 пункта 1 статьи 9 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» - исключить
   2. Администрации Чупинского городского поселения:
   -   направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию;
   -  опубликовать настоящее Решение после его государственной регистрации.
   3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

    Председатель Совета Чупинского городского поселения                                 Шаров В.В.
      Глава Чупинского городского поселения                                                        Давыдов Ю.А.